
Turnier des Senioren-Teams - 18-Loch
11.07.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier

GCL 2022 (1-18 WHS®) Herren: gelb Par: 73 Slope: 133 Course: 73.1
Damen: rot Par: 73 Slope: 131 Course: 74.8 Stand: 13.07.23, 11:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto-Wertung Herren
1 1 Werner, Mario   7,5/  9  25  34 84/7,5

2 Ölsberg, Dieter  12,4/ 15  24  38 86/12,1
3 Blöcher, Ulrich  15,7/ 19  23  42 86/15,0
* Klinar, Klaus  13,0/ 15  23  37 87/12,5
5 Heider, Wilfried  12,3/ 15  22  37 87/11,8
* Schnur, Peter   8,3/ 10  22  32 87/8,3
7 Pörtner, Martin  15,5/ 18  19  36 91/15,4
8 Wilhelm, Andreas  15,1/ 18  18  34 93/15,0
* Werner, Wolfgang  12,0/ 14  18  30 93/12,1
* Stöber, Bernd  19,2/ 23  18  40 92/18,5

11 Berg, Wolfgang  17,6/ 21  16  35 95/17,4
* Watzke, Michael  12,5/ 15  16  28 96/12,5

13 Röhrig, Bruno  18,0/ 21  15  34 96/17,9
14 von König, Ludolf  15,0/ 18  14  32 95/15,0
15 Steup, Ulrich  19,4/ 23  12  35 97/19,3
16 Decker, Günter  24,7/ 29  11  36 102/24,4
17 Mayer, Josef  21,9/ 26  10  33 102/22,1
* Keller, Karl-Heinz  22,7/ 27  10  36 100/22,7
* Ring, Friedhelm  21,7/ 26  10  35 100/21,5

20 Fierus, Udo  26,5/ 31   9  35 105/26,5
21 Schuster, Jürgen  26,5/ 31   7  30 110/26,5
22 Dahlhaus, Uwe  25,4/ 30   6  33 106/25,4
23 Meyer, Rainer  26,5/ 31   4  21 119/26,5
* Kersten, Hans-Christian  34,6/ 41   4  27 123/34,6
* Kogelnik, Hans-Joachim  33,9/ 40   4  26 123/33,9

Brutto-Wertung Damen
1 1 Düppen, Melanie  11,1/ 15  22  37 87/10,9

2 Werner, Kerstin  14,2/ 18  17  35 92/14,6
* Wiechmann, Sigrid  14,0/ 18  17  33 94/14,3
4 Harbeke-Vetter, Martina  14,5/ 19  15  34 94/14,5
* Dahlhaus, Ilona  12,6/ 16  15  31 94/12,7
6 von König, Sabine  14,6/ 19  12  29 99/14,7
* Ölsberg, Gabriele  16,9/ 21  12  31 99/16,9
* Röhrig, Barbara  21,0/ 26  12  37 98/20,6
9 Wilhelm, Tiziana  21,3/ 26  11  33 102/21,2

10 Meyer, Birgit  25,5/ 31   9  34 106/25,2
11 Heider, Marijke  25,9/ 32   7  32 109/25,9
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Turnier des Senioren-Teams - 18-Loch-11.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 13.07.23, 11:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

12 Zilles, Birgit  27,9/ 34   6  33 110/27,9
13 Fierus, Monika  26,5/ 33   5  23 119/26,5
* Kalb, Soon-Ock  25,7/ 32   5  33 108/25,6

15 Schuster, Karin  27,7/ 34   4  34 109/27,7
16 Hanelt, Monika  42,9/ 52   0  12 149/42,9
-- Linden, Inge  24,6/ 30   2NR  15NR 113/24,6

Netto-Wertung Klasse A bis HCPI® 15,0
1 1 Ölsberg, Dieter  12,4/ 15  24  38 86/12,1
2 2 Heider, Wilfried  12,3/ 15  22  37 87/11,8

* Düppen, Melanie  11,1/ 15  22  37 87/10,9
3 * Klinar, Klaus  13,0/ 15  23  37 87/12,5

5 Werner, Kerstin  14,2/ 18  17  35 92/14,6
6 Werner, Mario   7,5/  9  25  34 84/7,5
* Harbeke-Vetter, Martina  14,5/ 19  15  34 94/14,5
8 Wiechmann, Sigrid  14,0/ 18  17  33 94/14,3
9 Schnur, Peter   8,3/ 10  22  32 87/8,3
* von König, Ludolf  15,0/ 18  14  32 95/15,0

11 Dahlhaus, Ilona  12,6/ 16  15  31 94/12,7
12 Werner, Wolfgang  12,0/ 14  18  30 93/12,1
13 von König, Sabine  14,6/ 19  12  29 99/14,7
14 Watzke, Michael  12,5/ 15  16  28 96/12,5

Netto-Wertung Klasse B von HCPI® 15,1 bis HCPI® 24,6
1 1 Blöcher, Ulrich  15,7/ 19  23  42 86/15,0
2 2 Stöber, Bernd  19,2/ 23  18  40 92/18,5
3 3 Röhrig, Barbara  21,0/ 26  12  37 98/20,6

4 Pörtner, Martin  15,5/ 18  19  36 91/15,4
* Keller, Karl-Heinz  22,7/ 27  10  36 100/22,7
6 Berg, Wolfgang  17,6/ 21  16  35 95/17,4
* Steup, Ulrich  19,4/ 23  12  35 97/19,3
* Ring, Friedhelm  21,7/ 26  10  35 100/21,5
9 Wilhelm, Andreas  15,1/ 18  18  34 93/15,0
* Röhrig, Bruno  18,0/ 21  15  34 96/17,9

11 Mayer, Josef  21,9/ 26  10  33 102/22,1
* Wilhelm, Tiziana  21,3/ 26  11  33 102/21,2

13 Ölsberg, Gabriele  16,9/ 21  12  31 99/16,9
-- Linden, Inge  24,6/ 30   2NR  15NR 113/24,6

Netto-Wertung Klasse C von HCPI® 24,7 bis HCPI® 54
1 1 Decker, Günter  24,7/ 29  11  36 102/24,4
2 2 Fierus, Udo  26,5/ 31   9  35 105/26,5
3 3 Schuster, Karin  27,7/ 34   4  34 109/27,7

* Meyer, Birgit  25,5/ 31   9  34 106/25,2
5 Dahlhaus, Uwe  25,4/ 30   6  33 106/25,4
* Zilles, Birgit  27,9/ 34   6  33 110/27,9
* Kalb, Soon-Ock  25,7/ 32   5  33 108/25,6
8 Heider, Marijke  25,9/ 32   7  32 109/25,9
9 Schuster, Jürgen  26,5/ 31   7  30 110/26,5

10 Kersten, Hans-Christian  34,6/ 41   4  27 123/34,6
11 Kogelnik, Hans-Joachim  33,9/ 40   4  26 123/33,9
12 Fierus, Monika  26,5/ 33   5  23 119/26,5
13 Meyer, Rainer  26,5/ 31   4  21 119/26,5
14 Hanelt, Monika  42,9/ 52   0  12 149/42,9
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Turnier des Senioren-Teams - 18-Loch-11.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 13.07.23, 11:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Longest Drive - Herren
1 Fierus, Udo  26,5/ 31 105/26,5

Longest Drive Damen
1 Düppen, Melanie  11,1/ 15 87/10,9

Nearest-to-the-Pin - Herren
1 Decker, Günter  24,7/ 29 3,53 Meter 102/24,4

Nearest-to-the-Pin - Damen
1 von König, Sabine  14,6/ 19 7,56 Meter 99/14,7

Nearest-to-the-Captain Herren
1 Werner, Wolfgang  12,0/ 14 7,65 Meter 93/12,1

Nearest-to-the-Captain Damen
1 Harbeke-Vetter, Martina  14,5/ 19 4,68 Meter 94/14,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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